АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_01.03.2023_____                                                                                                          № ___64__

г. Горняк

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

Локтевского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский

район, постановляю:

          1.Признать утратившими силу постановления Администрации

Локтевского района:

- от 11.11.2015 № 615 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

порядке проведения государственно (итоговой) аттестации обучающихся,

освоивших основные и дополнительные общеобразовательные программы»;

- от 01.11.2019 № 474 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 11.11.2015 № 615 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке проведения государственно

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные

общеобразовательные программы»;

 - от 21.02.2020 № 43 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 11.11.2015 № 615 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке проведения государственно

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные

общеобразовательные программы»;

- от 16.11.2015 № 623 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из

федеральной базы данных о результатах единого государственного

экзамена»;

- от 21.02.2020 № 45 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 16.11.2015 № 623 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах

единого государственного экзамена».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                          С.В. Чичикин

Подготовил: _____________О.В. Глушко